平成２０年１月２５日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

秋 庭 孝 俊

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

子会社の解散に関するお知らせ

当社ならびに当社子会社である株式会社セガは下記のとおり、セガの子会社である Sega

Amusements Singapore Pte. Ltd.を解散することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

２．解散の理由
  事業効率化の一環として解散することを決定いたしました。

３．業績に与える影響
  本件に伴う当社連結業績への影響は軽微です。

以上

(1) 商 号 Sega Amusements Singapore Pte. Ltd.
(2) 本店所在地 152 Beach Road #02-05/06 The Gateway East Singapore 189721
(3) 代 表 者 鈴木 義治
(4) 事 業 内 容 アミューズメント機器の輸出入・販売
(5) 設立年月日 2006 年 12 月 27 日
(6) 資 本 金 シンガポール$1,920,614
(7) 株 主 株式会社セガ 100%
(8) スケジュール 具体的日時は未定ですが、当該子会社における解散決議後、

速やかに清算手続きを進める予定です。